

**Bjarne Nissen, Gørding ApS**  
**Kløvermarken 35**  
**6690 Gørding**  
**CVR-nr. 33055471**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Bjarne Nissen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bjarne Nissen, Gørding ApS  
Kløvermarken 35  
6690 Gørding

CVR-nr.: 33055471

Hjemsted: Registreret i Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Bjarne Nissen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i den associerede virksomhed Bjerndrup Møbelfabrik A/S og dennes beslægtede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 681.979 kr. Herefter udgør selskabets egenkapital 13.358.942 kr., svarende til ca. 99,9% af balancesummen.

Det forventes, at det kommende regnskabsår vil medføre et tilfredsstillende overskud.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(24.957)</u>	<u>(26.703)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(24.957)</b>	<b>(26.703)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(807.874)	(418.879)
Andre finansielle indtægter	1	367.187	382.664
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(176.627)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(642.271)</b>	<b>(62.918)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(39.708)</u>	<u>(83.916)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(681.979)</u></b>	<b><u>(146.834)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	750.000
Overført resultat		<u>(1.181.979)</u>	<u>(896.834)</u>
		<b><u>(681.979)</u></b>	<b><u>(146.834)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.044.606	7.852.480
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>7.044.606</u>	<u>7.852.480</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>7.044.606</u>	<u>7.852.480</u>
Andre tilgodehavender		111.321	98.187
Tilgodehavende selskabsskat		6.932	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>118.253</u>	<u>98.187</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.569.476	6.601.295
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>5.569.476</u>	<u>6.601.295</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>637.186</u>	<u>292.228</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>6.324.915</u>	<u>6.991.710</u>
<b>Aktiver</b>		<u>13.369.521</u>	<u>14.844.190</u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		12.778.942	13.960.921
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	750.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.358.942</u></b>	<b><u>14.790.921</u></b>
Skyldig selskabsskat		2.579	45.269
Anden gæld		8.000	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.579</u></b>	<b><u>53.269</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.579</u></b>	<b><u>53.269</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>13.369.521</u></u></b>	<b><u><u>14.844.190</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	13.960.921	750.000	14.790.921
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	(1.181.979)	500.000	(681.979)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>12.778.942</b>	<b>500.000</b>	<b>13.358.942</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	367.187	229.435
Dagsværdireguleringer	0	153.229
	<u><b>367.187</b></u>	<u><b>382.664</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	42	0
Dagsværdireguleringer	176.585	0
	<u><b>176.627</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	36.432	83.636
Regulering vedrørende tidligere år	3.276	280
	<u><b>39.708</b></u>	<u><b>83.916</b></u>
		<u><b>Kapitalan-</b></u> <u><b>dele i associ-</b></u> <u><b>erede virk-</b></u> <u><b>somheder</b></u> <u><b>kr.</b></u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		17.556.325
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>17.556.325</b></u>
Nedskrivninger primo		(9.703.845)
Andel af årets resultat		(807.874)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(10.511.719)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>7.044.606</b></u>

Kapitalandele i associeret virksomhed omfatter nom. 5.029.982 kr. aktier eller ca. 33,24 % af selskabskapitalen på nominelt 15.131.619 kr. i Bjerndrup Møbelfabrik A/S, der har hjemstedskommune i Esbjerg. Egenkapitalen i Bjerndrup Møbelfabrik A/S udgør 30.09.2016, 21.192.184 kr., og årets resultat udgør et underskud på 2.431.819 kr.

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associe- rede virksomheder om- fatter: Bjerndrup Møbelfabrik A/S	Esbjerg	A/S	33,2	21.192.184	(2.431.819)

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiver er ikke pantsat.

Selskabet har ikke påtaget sig pensions-, kautions- eller garantiforpligtelser.